[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.03.2023

	№ 1-1/32

О расторжении порядка осуществления территориальным органом Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных решением о бюджете Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Орловского сельского поселения (далее - администрация) постановляет:

1. Расторгнуть порядок осуществления территориальным органом Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных решением о бюджете Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2023г.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Орловского сельского поселения                                                                                Ф.М. Грачёв